中华人民共和国国家标准

公 告

2017年第23号

附件文件下载 :  2017年第23号

关于批准发布《小型游乐设施安全规范》等
237项国家标准和3项国家标准

修改单的公告

国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《小型游乐设施安全规范》等237项国家标准和3项国家标
准修改单，现予以公布（见附件）。

国家质检总局 国家标准委
2017年9月29日

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

 1   GB/T 311.3-2017 绝缘配合 第3部分：高压直流换流站绝缘配合程序   GB/T 311.3-2007  2018-04-01

 2   GB/T 702-2017 热轧钢棒尺寸、外形、重量及允许偏差   GB/T 702-2008  2018-06-01

 3   GB/T 1303.5-2017 电气用热固性树脂工业硬质层压板 第5部分：三聚氰胺树脂硬质层压板   GB/T 1303.2-2002  2018-04-01

 4   GB/T 1479.3-2017 金属粉末 松装密度的测定 第3部分：振动漏斗法   GB/T 5061-1998  2018-04-01

 5   GB/T 1819.7-2017 锡精矿化学分析方法 第7部分：铋量的测定 火焰原子吸收光谱法   GB/T 1819.7-2004  2018-04-01

 6   GB/T 1819.8-2017 锡精矿化学分析方法 第8部分：锌量的测定 火焰原子吸收光谱法   GB/T 1819.8-2004  2018-04-01

 7   GB/T 1819.9-2017 锡精矿化学分析方法 第9部分：三氧化钨量的测定 硫氰酸盐分光光度法   GB/T 1819.9-2004  2018-04-01

 8   GB/T 1819.10-2017 锡精矿化学分析方法 第10部分：硫量的测定 高频感应炉燃烧红外吸收法和碘酸钾滴定法   GB/T 1819.10-2004  2018-04-01

 9   GB/T 1819.11-2017 锡精矿化学分析方法 第11部分：三氧化二铝量的测定 铬天青S分光光度法   GB/T 1819.11-2004  2018-06-01

 10   GB/T 1819.12-2017 锡精矿化学分析方法 第12部分：二氧化硅量的测定 硅钼蓝分光光度法和氢氧化钠滴定法   GB/T 1819.12-2004  2018-04-01

 11   GB/T 1819.13-2017 锡精矿化学分析方法 第13部分：氧化镁、氧化钙量的测定 火焰原子吸收光谱法   GB/T 1819.13-2004  2018-04-01

 12   GB/T 1819.14-2017 锡精矿化学分析方法 第14部分：铜量的测定 火焰原子吸收光谱法   GB/T 1819.14-2006  2018-04-01

 13   GB/T 1819.15-2017 锡精矿化学分析方法 第15部分：氟量的测定 离子选择电极法   GB/T 1819.15-2006  2018-04-01

 14   GB/T 1819.16-2017 锡精矿化学分析方法 第16部分：银量的测定 火焰原子吸收光谱法   GB/T 1819.16-2006  2018-04-01

 15   GB/T 1819.17-2017 锡精矿化学分析方法 第17部分：汞量的测定 原子荧光光谱法   GB/T 1819.17-2006  2018-04-01

 16   GB/T 2099.9-2017 家用和类似用途插头插座 第2-9部分：信息插座的特殊要求  2018-04-01

 17   GB/T 2675-2017 地图纸   GB/T 2675-2006  2018-04-01

 18   GB/T 2979-2017 农业轮胎规格、尺寸、气压与负荷   GB/T 2979-2008  2018-08-01

 19   GB/T 3250-2017 铝及铝合金铆钉用线材和棒材剪切与铆接试验方法   GB/T 3250-2007  2018-04-01

 20   GB/T 3325-2017 金属家具通用技术条件   GB/T 3325-2008  2018-04-01

 21   GB/T 3460-2017 钼酸铵   GB/T 3460-2007  2018-04-01

 22   GB/T 3685-2017 输送带 实验室规模的燃烧特性 试验方法   GB/T 3685-2009  2018-04-01

 23   GB/T 3690-2017 织物芯输送带 全厚度拉伸强度、拉断伸长率和参考力伸长率 试验方法   GB/T 3690-2009  2018-04-01

 24   GB/T 3804-2017   3.6 kV～40.5 kV高压交流负荷开关   GB/T 3804-2004  2018-04-01

 25   GB/T 3848-2017 硬质合金 矫顽（磁）力测定方法   GB/T 3848-1983  2018-04-01

 26   GB/T 3884.19-2017 铜精矿化学分析方法 第19部分：铊量的测定 电感耦合等离子体质谱法  2018-04-01

 27   GB/T 4094.2-2017 电动汽车 操纵件、指示器及信号装置的标志   GB/T 4094.2-2005  2019-07-01

 28   GB/T 4157-2017 金属在硫化氢环境中抗硫化物应力开裂和应力腐蚀开裂的实验室试验方法   GB/T 4157-2006  2018-06-01

 29   GB/T 4437.2-2017 铝及铝合金热挤压管 第2部分：有缝管   GB/T 4437.2-2003  2018-04-01

 30   GB/T 4678.1-2017 压铸模 零件 第1部分：模板   GB/T 4678.1-2003  2018-04-01

English 邮箱登录 文件共享 日程管理

2017年第23号中国国家标准公告

首页 新闻 信息公开 公众服务 业务系统 专题

 31   GB/T 4678.2-2017 压铸模 零件 第2部分：圆形镶块   GB/T 4678.2-2003  2018-04-01

 32   GB/T 4678.3-2017 压铸模 零件 第3部分：矩形镶块   GB/T 4678.3-2003  2018-04-01

 33   GB/T 4678.4-2017 压铸模 零件 第4部分：方导柱  2018-04-01

 34   GB/T 4678.5-2017 压铸模 零件 第5部分：圆导柱
  GB/T 4678.4-2003, GB/T

4678.5-2003
 2018-04-01

 35   GB/T 4678.6-2017 压铸模 零件 第6部分：带头导套   GB/T 4678.6-2003  2018-04-01

 36   GB/T 4678.7-2017 压铸模 零件 第7部分：直导套   GB/T 4678.7-2003  2018-04-01

 37   GB/T 4678.8-2017 压铸模 零件 第8部分：推板   GB/T 4678.8-2003  2018-04-01

 38   GB/T 4678.9-2017 压铸模 零件 第9部分：推板导柱   GB/T 4678.9-2003  2018-04-01

 39   GB/T 4678.10-2017 压铸模 零件 第10部分：推板导套   GB/T 4678.10-2003  2018-04-01

 40   GB/T 4678.11-2017 压铸模 零件 第11部分：推杆   GB/T 4678.11-2003  2018-04-01

 41   GB/T 4678.19-2017 压铸模 零件 第19部分：定位元件   GB/T 4678.19-2003  2018-04-01

 42   GB/T 4679-2017 压铸模 零件 技术条件   GB/T 4679-2003  2018-04-01

 43   GB/T 4698.1-2017 海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第1部分：铜量的测定 火焰原子吸收光谱法   GB/T 4698.1-1996  2018-07-01

 44   GB/T 4698.3-2017 海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第3部分：硅量的测定 钼蓝分光光度法   GB/T 4698.3-1996  2018-07-01

 45   GB/T 4698.5-2017
海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第5部分：钼量的测定 硫氰酸盐分光光度法和电感耦合等离子体原

子发射光谱法
  GB/T 4698.5-1996  2018-04-01

 46   GB/T 4698.8-2017
海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第8部分：铝量的测定 碱分离-EDTA络合滴定法和电感耦合等离子

体原子发射光谱法
  GB/T 4698.8-1996  2018-04-01

 47   GB/T 4698.9-2017
海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第9部分：锡量的测定 碘酸钾滴定法和电感耦合等离子体原子发射

光谱法
  GB/T 4698.9-1996  2018-04-01

 48   GB/T 4698.12-2017
海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第12部分：钒量的测定 硫酸亚铁铵滴定法和电感耦合等离子体原子

发射光谱法
  GB/T 4698.12-1996  2018-04-01

 49   GB/T 4698.13-2017
海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第13部分：锆量的测定 EDTA络合滴定法和电感耦合等离子体原子

发射光谱法
  GB/T 4698.13-1996  2018-04-01

 50   GB/T 4698.18-2017 海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第18部分：锡量的测定 火焰原子吸收光谱法   GB/T 4698.18-1996  2018-04-01

 51   GB/T 4698.19-2017 海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第19部分：钼量的测定 硫氰酸盐示差光度法   GB/T 4698.19-1996  2018-04-01

 52   GB/T 4698.20-2017
海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第4部分：锰量的测定 高碘酸盐分光光度法和电感耦合等离子体原

子发射光谱法

  GB/T 4698.20-1996, GB/T

4698.4-1996
 2018-04-01

 53   GB/T 4698.22-2017
海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第22部分：铌量的测定 5-Br-PADAP分光光度法和电感耦合等离子

体原子发射光谱法
  GB/T 4698.22-1996  2018-07-01

 54   GB/T 4698.23-2017
海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第23部分：钯量的测定 氯化亚锡-碘化钾分光光度法和电感耦合等离

子体原子发射光谱法
  GB/T 4698.23-1996  2018-04-01

 55   GB/T 4698.24-2017
海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第24部分：镍量的测定 丁二酮肟分光光度法和电感耦合等离子体原

子发射光谱法
  GB/T 4698.24-1996  2018-04-01

 56   GB/T 4698.25-2017 海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第25部分：氯量的测定 氯化银分光光度法   GB/T 4698.25-1996  2018-04-01

 57   GB/T 4698.27-2017 海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第27部分：钕量的测定 电感耦合等离子体原子发射光谱法  2018-07-01

 58   GB/T 4698.28-2017 海绵钛、钛及钛合金化学分析方法 第28部分：钌量的测定 电感耦合等离子体原子发射光谱法  2018-07-01

 59   GB/T 5019.12-2017 以云母为基的绝缘材料 第12部分：高透气性玻璃布补强环氧少胶云母带  2018-04-01

 60   GB/T 5318-2017 烧结金属材料（不包括硬质合金）无切口冲击试样   GB/T 5318-1985  2018-04-01

 61   GB/T 5668-2017 旋耕机   GB/T 5668-2008  2018-04-01

 62   GB/T 5754.2-2017 钢丝绳芯输送带 纵向拉伸试验 第2部分：拉伸强度的测定   GB/T 5754.2-2005  2018-04-01

 63   GB/T 6115.2-2017 电力系统用串联电容器 第2部分：串联电容器组用保护设备   GB/T 6115.2-2002  2018-04-01

 64   GB/T 6243-2017 水稻插秧机 试验方法   GB/T 6243-2003  2018-04-01

 65   GB/T 6883-2017 线、棒、管拉模用硬质合金烧结品 尺寸   GB/T 6883-1995  2018-04-01

 66   GB/T 6886-2017 烧结不锈钢过滤元件   GB/T 6886-2008  2018-04-01

 67   GB/T 6901-2017 硅质耐火材料化学分析方法   GB/T 6901-2008  2018-08-01

 68   GB 7258-2017 机动车运行安全技术条件   GB 7258-2012  2018-01-01

 69   GB/T 8844-2017 压铸模 技术条件   GB/T 8844-2003  2018-04-01

 70   GB/T 9473-2017 读写作业台灯性能要求   GB/T 9473-2008  2018-04-01

 71   GB/T 9768-2017 轮胎使用与保养规程   GB/T 9768-2008  2018-08-01

 72   GB/T 10942-2017 散装乳冷藏罐   GB/T 10942-2001  2018-04-01

 73   GB/T 11373-2017 热喷涂 金属零部件表面的预处理   GB/T 11373-1989  2018-04-01

 74   GB 11567-2017 汽车及挂车侧面和后下部防护要求
  GB 11567.1-2001, GB

11567.2-2001
 2018-01-01

 75   GB 13015-2017 含多氯联苯废物污染控制标准   GB 13015-1991  2017-10-01

 76   GB/T 13747.1-2017
锆及锆合金化学分析方法 第1部分：锡量的测定 碘酸钾滴定法和苯基荧光酮-聚乙二醇辛基苯基醚分光

光度法
  GB/T 13747.1-1992  2018-04-01

 77   GB/T 13747.8-2017 锆及锆合金化学分析方法 第8部分：钴量的测定 亚硝基R盐分光光度法   GB/T 13747.8-1992  2018-04-01

 78   GB/T 13747.11-2017 锆及锆合金化学分析方法 第11部分：钼量的测定 硫氰酸盐分光光度法   GB/T 13747.11-1992  2018-04-01

 79   GB/T 13747.13-2017 锆及锆合金化学分析方法 第13部分：铅量的测定 极谱法   GB/T 13747.13-1992  2018-04-01

 80   GB/T 13747.14-2017 锆及锆合金化学分析方法 第14部分：铀量的测定 极谱法   GB/T 13747.14-1992  2018-04-01

 81   GB/T 13747.15-2017 锆及锆合金化学分析方法 第15部分：硼量的测定 姜黄素分光光度法   GB/T 13747.15-1992  2018-04-01

 82   GB/T 13747.16-2017 锆及锆合金化学分析方法 第16部分：氯量的测定 氯化银浊度法和离子选择性电极法   GB/T 13747.16-1992  2018-04-01

 83   GB/T 13747.17-2017 锆及锆合金化学分析方法 第17部分：镉量的测定 极谱法   GB/T 13747.17-1992  2018-04-01

 84   GB/T 13747.19-2017
锆及锆合金化学分析方法 第19部分：钛量的测定 二安替比林甲烷分光光度法和电感耦合等离子体原子

发射光谱法
  GB/T 13747.19-1992  2018-04-01

 85   GB/T 13747.20-2017 锆及锆合金化学分析方法 第20部分：铪量的测定 电感耦合等离子体原子发射光谱法   GB/T 13747.20-1992  2018-04-01

 86   GB/T 13747.21-2017 锆及锆合金化学分析方法 第21部分：氢量的测定 惰气熔融红外吸收法/热导法   GB/T 13747.21-1992  2018-04-01

 87   GB/T 13747.22-2017 锆及锆合金化学分析方法 第22部分：氧量和氮量的测定 惰气熔融红外吸收法/热导法   GB/T 13747.22-1992  2018-04-01

 88   GB/T 13747.24-2017 锆及锆合金化学分析方法 第24部分：碳量的测定 高频燃烧红外吸收法   GB/T 13747.24-1992  2018-04-01

 89   GB/T 13747.25-2017
锆及锆合金化学分析方法 第25部分：铌量的测定 5-Br-PADAP分光光度法和电感耦合等离子体原子发

射光谱法
 2018-04-01

 90   GB/T 14048.13-2017
低压开关设备和控制设备 第5-3部分：控制电路电器和开关元件 在故障条件下具有确定功能的接近开关

（PDDB）的要求
  GB/T 14048.13-2006  2018-04-01

 91   GB/T 14142-2017 硅外延层晶体完整性检验方法 腐蚀法   GB/T 14142-1993  2018-04-01

 92   GB/T 14449-2017 气雾剂产品测试方法   GB/T 14449-2008  2018-04-01

 93   GB/T 14745-2017 包装用缓冲材料蠕变特性试验方法   GB/T 14745-1993  2018-04-01

 94   GB/T 15022.8-2017 电气绝缘用树脂基活性复合物 第8部分：环氧改性不饱和聚酯真空压力浸渍(VPI)树脂  2018-04-01

 95   GB/T 15370.7-2017 农业拖拉机 通用技术条件 第7部分：三轮船式拖拉机  2018-04-01

 96   GB/T 15902-2017 输送带 弹性伸长率和永久伸长率的测定及弹性模量的计算   GB/T 15902-2009  2018-04-01

 97   GB/T 16563-2017 系列1集装箱 技术要求和试验方法 液体、气体及加压干散货罐式集装箱   GB/T 16563-1996  2018-04-01

 98   GB/T 16766-2017 旅游业基础术语   GB/T 16766-2010  2018-04-01

 99   GB/T 17587.1-2017 滚珠丝杠副 第1部分：术语和符号   GB/T 17587.1-1998  2018-04-01

 100   GB/T 17587.3-2017 滚珠丝杠副 第3部分：验收条件和验收检验   GB/T 17587.3-1998  2018-04-01

 101   GB/T 17799.1-2017 电磁兼容 通用标准 居住、商业和轻工业环境中的抗扰度   GB/T 17799.1-1999  2018-04-01

 102   GB/T 18211-2017 微电机安全通用要求   GB/T 18211-2000  2018-04-01

 103   GB/T 18685-2017 普通螺纹搓制和滚制前的毛坯直径   GB/T 18685-2002  2018-04-01

 104   GB/T 18690.2-2017 农业灌溉设备 微灌用过滤器 第2部分：网式过滤器和叠片式过滤器   GB/T 18690.2-2002  2018-04-01

 105   GB/T 18690.3-2017 农业灌溉设备 微灌用过滤器 第3部分：自动冲洗网式过滤器和叠片式过滤器   GB/T 18690.3-2002  2018-04-01

 106   GB/T 18916.32-2017 取水定额 第32部分：铁矿选矿  2018-04-01

 107   GB/T 19362.2-2017 龙门铣床检验条件 精度检验 第2部分：龙门移动式铣床  2018-04-01

 108   GB/T 19498-2017 农林拖拉机防护装置 静态试验方法和验收技术条件   GB/T 19498-2004  2018-04-01

 109   GB/T 19587-2017 气体吸附BET法测定固态物质比表面积   GB/T 19587-2004  2018-04-01

 110   GB/T 20021-2017 帆布芯耐热输送带   GB/T 20021-2005  2018-04-01

 111   GB/T 20306-2017 游乐设施术语   GB/T 20306-2006  2017-12-01

 112   GB/T 20626.1-2017 特殊环境条件 高原电工电子产品 第1部分：通用技术要求   GB/T 20626.1-2006  2018-04-01

 113   GB/T 20848-2017 系泊链   GB/T 20848-2007  2018-04-01

 114   GB/T 20897.3-2017 充气艇 第3部分：发动机最大额定功率为15 kW及以上的艇  2018-04-01

 115   GB/T 20899.13-2017
金矿石化学分析方法 第13部分：铅、锌、铋、镉、铬、砷和汞量的测定 电感耦合等离子体原子发射光

谱法
 2018-08-01

 116   GB/T 20899.14-2017
金矿石化学分析方法 第14部分：铊量的测定 电感耦合等离子体原子发射光谱法和电感耦合等离子体质

谱法
 2018-08-01

 117   GB/T 21183-2017 锆及锆合金板、带、箔材   GB/T 21183-2007  2018-04-01

 118   GB/T 21334-2017 物流园区分类与规划基本要求   GB/T 21334-2008  2018-04-01

 119   GB/T 21958-2017 轮式拖拉机 前驱动桥   GB/T 21958-2008  2018-04-01

 120   GB/T 22511-2017 化工产品包装用铝瓶   GB/T 22511-2008  2018-04-01

 121   GB/T 22698-2017 多媒体设备安全指南   GB/T 22698-2008  2018-04-01

 122   GB/T 23592-2017 摩托车排气净化催化剂   GB/T 23592-2009  2018-04-01

 123   GB/T 23677-2017 轻型输送带   GB/T 23677-2009  2018-04-01

 124   GB/T 25026-2017 搪玻璃闭式搅拌容器型式、主要尺寸及基本参数   GB/T 25026-2010  2018-02-01

 125   GB/T 27022-2017 合格评定 管理体系第三方审核报告内容要求和建议  2018-04-01

 126   GB/T 28807.2-2017 轨道交通 机车车辆和列车检测系统的兼容性 第2部分：与轨道电路的兼容性  2018-04-01

 127   GB/T 28807.3-2017 轨道交通 机车车辆和列车检测系统的兼容性 第3部分：与计轴器的兼容性  2018-04-01

 128   GB/T 29024.4-2017 粒度分析 单颗粒的光学测量方法 第4部分：洁净间光散射尘埃粒子计数器  2018-04-01

 129   GB/T 29497-2017 高沸点芳烃溶剂   GB/T 29497-2013  2018-04-01

 130   GB/T 30475.4-2017 压缩空气过滤器 试验方法 第4部分：水  2018-04-01

 131   GB/Z 30556.3-2017 电磁兼容 安装和减缓导则 高空核电磁脉冲（HEMP）的防护概念  2018-04-01

 132   GB/T 30843.3-2017   1kV以上不超过35kV的通用变频调速设备 第3部分：安全规程  2018-04-01

 133   GB/T 32076.8-2017 预载荷高强度栓接结构连接副 第8部分：扭剪型圆头螺栓和螺母连接副  2018-04-01

 134   GB/T 34021-2017 小型游乐设施 摇马和跷跷板  2018-04-01

 135   GB/T 34022-2017 小型游乐设施 立体攀网  2018-04-01

 136   GB/T 34272-2017 小型游乐设施安全规范  2018-04-01

 137   GB/T 34274-2017 客运索道运载工具通用技术条件  2018-04-01

 138   GB/T 34326-2017 表面化学分析 深度剖析 AES和XPS深度剖析时离子束对准方法及其束流或束流密度测量方法  2018-08-01

 139   GB 34330-2017 固体废物鉴别标准—通则  2017-10-01

 140   GB/T 34333-2017 耐火材料 电感耦合等离子体原子发射光谱（ICP-AES）分析方法  2018-08-01

 141   GB/T 34335-2017 风景名胜区管理通用标准  2018-08-01

 142   GB/T 34357-2017 无损检测 术语 漏磁检测  2018-04-01

 143   GB/T 34362-2017 无损检测 适形阵列涡流检测导则  2018-04-01

 144   GB/T 34363-2017 无损检测 铝合金超声标准试块制作和校验方法  2018-04-01

 145   GB/T 34365-2017 无损检测 术语 工业计算机层析成像(CT)检测  2018-04-01

 146   GB/T 34366-2017 轻型输送带 轻型输送带运转产生的静电场的测定  2018-04-01

 147   GB/T 34367-2017 轻型输送带 松弛弹性模量的测定  2018-04-01

 148   GB/T 34368-2017 客运索道重大修理的技术要求  2018-04-01

 149   GB/T 34369-2017 客运索道电气装置通用技术条件  2018-04-01

 150   GB/T 34370.1-2017 游乐设施无损检测 第1部分：总则  2018-04-01

 151   GB/T 34370.2-2017 游乐设施无损检测 第2部分：目视检测  2018-04-01

 152   GB/T 34370.3-2017 游乐设施无损检测 第3部分：磁粉检测  2018-04-01

 153   GB/T 34370.4-2017 游乐设施无损检测 第4部分：渗透检测  2018-04-01

 154   GB/T 34370.5-2017 游乐设施无损检测 第5部分：超声检测  2018-04-01

 155   GB/T 34370.6-2017 游乐设施无损检测 第6部分：射线检测  2018-04-01

 156   GB/T 34371-2017 游乐设施风险评价 总则  2018-04-01

 157   GB/T 34372-2017 手扶拖拉机 牵引装置尺寸及动力输出装置型式  2018-04-01

 158   GB/T 34374-2017 冲模 L形导板  2018-04-01

 159   GB/T 34378-2017 摩托车轮胎动平衡试验方法  2018-08-01

 160   GB/T 34383-2017 半闭式压力机  2018-04-01

 161   GB/T 34384-2017 空调翅片高速冲压自动生产线  2018-04-01

 162   GB/T 34385-2017 辊式冷弯成形机械通用技术条件  2018-04-01

 163   GB/T 34387-2017 制冷剂用阀门通用性能试验方法  2018-04-01

 164   GB/T 34388-2017 铸造机械 噪声声功率级测量方法  2018-04-01

 165   GB/T 34389-2017 冲模 导滑板  2018-04-01

 166   GB/T 34391-2017 石油、石化和天然气工业用往复泵  2018-04-01

 167   GB/T 34392-2017 数控辗环机  2018-04-01

 168   GB/T 34402-2017 汽车产品安全 风险评估与风险控制指南  2018-04-01

 169   GB/T 34405-2017 家用纸制品中丙烯酰胺迁移量的测定 液相色谱-串联质谱法  2018-01-01

 170   GB/T 34407-2017 塑料管道壁厚超声波检测方法  2018-04-01

 171   GB/T 34408-2017 天然皮革牛、羊、猪源性成分定性PCR检测方法  2018-04-01

 172   GB/T 34410-2017 上肢矫形器的分类及通用技术条件  2018-04-01

 173   GB/T 34412-2017 地面标准气候值统计方法  2018-04-01

 174   GB/T 34415-2017 大气二氧化碳(CO2)光腔衰荡光谱观测系统  2018-04-01

 175   GB/T 34428.1-2017 高速公路监控设施通信规程 第1部分：通用规程  2018-04-01

 176   GB/T 34428.2-2017 高速公路监控设施通信规程 第2部分: 车辆检测器  2018-04-01

 177   GB/T 34428.3-2017 高速公路监控设施通信规程 第3部分：LED可变信息标志  2018-04-01

 178   GB/T 34428.4-2017 高速公路监控设施通信规程 第4部分: 气象检测器  2018-04-01

 179   GB/T 34428.5-2017 高速公路监控设施通信规程 第5部分: 隧道环境检测器  2018-04-01

 180   GB/T 34428.6-2017 高速公路监控设施通信规程 第6部分: 地图板  2018-04-01

 181   GB/Z 34429-2017 地理信息 影像和格网数据  2018-04-01

 182   GB/T 34443-2017 人造革与合成革术语  2018-04-01

 183   GB/T 34444-2017 纸和纸板 层间剥离强度的测定  2018-04-01

 184   GB/T 34445-2017 热塑性塑料及其复合材料热封面热粘性能测定  2018-04-01

 185   GB/T 34455-2017 纸、纸板和纸浆 2,2-二(4-羟基苯基)丙烷(双酚A)的测定 液相色谱法  2018-04-01

 186   GB/T 34499.1-2017 铱化合物化学分析方法 第1部分：铱量的测定 硫酸亚铁电流滴定法  2018-04-01

 187   GB/T 34499.2-2017
铱化合物化学分析方法 第2部分: 银、金、铂、钯、铑、钌、铝、铜、铁、镍、 铅、镁、锰、锡、锌、

钙、钠、钾、硅的测定 电感耦合等离子体原子发射光谱法
 2018-04-01

 188   GB/T 34502-2017 封装键合用镀金银及银合金丝  2018-04-01

 189   GB/T 34503-2017 钨管  2018-04-01

 190   GB/T 34550.1-2017 海水冷却水处理药剂性能评价方法 第1部分: 缓蚀性能的测定  2018-01-01

 191   GB/T 34550.2-2017 海水冷却水处理药剂性能评价方法 第2部分：阻垢性能的测定  2018-01-01

 192   GB/T 34550.3-2017 海水冷却水处理药剂性能评价方法 第3部分：菌藻抑制性能的测定  2018-01-01

 193   GB/T 34550.4-2017 海水冷却水处理药剂性能评价方法 第4部分：动态模拟试验  2018-01-01

 194   GB/T 34569-2017 带电作业仿真训练系统  2018-04-01

 195   GB/T 34570.1-2017 电动工具用可充电电池包和充电器的安全 第1部分：电池包的安全  2018-04-01

 196   GB/T 34570.2-2017 电动工具用可充电电池包和充电器的安全 第2部分：充电器的安全  2018-04-01

 197   GB/T 34571-2017 轨道交通 机车车辆布线规则  2018-04-01

 198   GB/T 34572-2017 轨道交通 受流系统 受电弓碳滑板试验方法  2018-04-01

 199   GB/T 34573-2017 轨道交通 司机控制器  2018-04-01

 200   GB/T 34574-2017 高速列车电磁发射限值与测量  2018-04-01

 201   GB/T 34575-2017 电力机车辅助变流器  2018-04-01

 202   GB/T 34576-2017 燃气-蒸汽联合循环用汽轮机规范  2018-04-01

 203   GB/T 34577-2017 配电线路旁路作业技术导则  2018-04-01

 204   GB/T 34578-2017 火力发电厂热工仪表与执行装置运行维护与试验技术规程  2018-04-01

 205   GB/T 34579-2017 等离子显示设备150kHz～30MHz辐射骚扰限值和测量方法  2018-04-01

 206   GB/T 34580-2017 运行涡轮机油中不溶有色物质的测定方法 膜片比色法  2018-04-01

 207   GB/T 34581-2017 光伏系统用直流断路器通用技术要求  2018-04-01

 208   GB/T 34582-2017 固体氧化物燃料电池单电池和电池堆性能试验方法  2018-04-01

 209   GB/T 34618-2017 蒸汽疏水系统在线阀门内漏温度检测方法  2018-04-01

 210   GB/T 34619-2017 容积式制冷剂压缩机容积流量试验方法  2018-04-01

 211   GB/T 34620-2017 第一类溴化锂吸收式热泵机组  2018-04-01

 212   GB/T 34623-2017 采棉机摘锭座杆组件  2018-04-01

 213   GB/T 34626.1-2017 金属及其他无机覆盖层 金属表面的清洗和准备 第1部分：钢铁及其合金  2018-04-01

 214   GB/T 34626.2-2017 金属及其他无机覆盖层 金属表面的清洗和准备 第2部分：有色金属及其合金  2018-04-01

 215   GB/T 34627-2017 金属及其他无机覆盖层 外观的定义及习惯用法  2018-04-01

 216   GB/T 34629-2017 输送带 最小滚筒直径的确定  2018-04-01

 217   GB/T 34630.1-2017 搅拌摩擦焊 铝及铝合金 第1部分：术语及定义  2018-04-01

 218   GB/T 34630.2-2017 搅拌摩擦焊 铝及铝合金 第2部分：焊接接头设计  2018-04-01

 219   GB/T 34630.3-2017 搅拌摩擦焊 铝及铝合金 第3部分：焊接操作工的技能评定  2018-04-01

 220   GB/T 34630.4-2017 搅拌摩擦焊 铝及铝合金 第4部分：焊接工艺规程及评定  2018-04-01

-------------------------国际组织相关链接-------------------------  ------------------------------WTO/TBT-----------------------------  ---------------------------SPS通报咨询----------------------------

--------------------------------地方政府------------------------------  -----------------------政府部门网站相关链接----------------------- ----------------------地方质量技术监督局站点----------------------

 221   GB/T 34630.5-2017 搅拌摩擦焊 铝及铝合金 第5部分：质量与检验要求  2018-04-01

 222   GB/T 34634-2017 产品几何技术规范(GPS) 光滑工件尺寸(500mm～10000mm)测量 计量器具选择  2018-04-01

 223   GB/T 34637-2017 无损检测 气泡泄漏检测方法  2018-04-01

 224   GB/T 34638-2017 无损检测 超声泄漏检测方法  2018-04-01

 225   GB/T 34640.1-2017 变形铝及铝合金废料分类、回收与利用 第1部分：废料的分类  2018-04-01

 226   GB/T 34640.2-2017 变形铝及铝合金废料分类、回收与利用 第2部分：废料的回收  2018-04-01

 227   GB/T 34640.3-2017 变形铝及铝合金废料分类、回收与利用 第3部分：废料的利用  2018-04-01

 228   GB/T 34641-2017 无损检测 直接热中子照相检测的像质测定方法  2018-04-01

 229   GB/T 34642-2017 铝锭连续铸造机组  2018-04-01

 230   GB/T 34643-2017 烧结金属多孔材料 气体过滤性能的测定  2018-04-01

 231   GB/T 34644-2017 锆及锆合金管材涡流检测方法  2018-04-01

 232   GB/T 34645-2017 金属管材收缩应变比试验方法  2018-04-01

 233   GB/T 34646-2017 烧结金属膜过滤材料及元件  2018-04-01

 234   GB/T 34647-2017 钛及钛合金产品状态代号  2018-04-01

 235   GB/T 34648-2017 金属及其他无机覆盖层 电磁屏蔽用化学镀铜上化学镀镍  2018-04-01

 236   GB/T 34649-2017 磁控溅射用钌靶  2018-04-01

 237   GB/T 34654-2017 电工术语标准编写规则  2018-04-01

 238
  GB/T 4336-2016（第1号

修改单）
碳素钢和中低合金钢 多元素含量的测定 火花放电原子发射光谱法（常规法）（第1号修改单）  2017-09-29

 239
  GB/T 10238-2015（第1号

修改单）
油井水泥（第1号修改单）  2017-11-01

 240
  GB/T 13304.1-2008（第1

号修改单）
钢分类 第1部分：按化学成分分类（第1号修改单）  2017-09-29

备注：GB 13015-2017《含多氯联苯废物污染控制标准》、GB 34330-2017《固体废物鉴别标准—通则》等2项标准由环境保护部、国家质量监督检验

检疫总局发布。

国务院 质检总局

办公室 机关党委 综合业务管理部 国际合作部 农业食品标准部 工业标准一部 工业标准二部 服务业标准部 标准信息中心

版权所有：中国国家标准化管理委员会 京ICP备09001239号 地址：北京市海淀区马甸东路9号　　邮政编码：100088

网站地图　　国家标准委位置图